

# 御 参 考 見 積 書

出力日 : 2020/06/29 **Panasonic**

( 件名 ) 岡崎 実現場企画

見積日	物件No	提案No
2020/05/28	CQ0S1	XRYFXA

会社名	
担当者	

<b>合計金額</b>	( 税抜 )	¥6,134,500
-------------	--------	------------

内訳	金額	内訳	金額
<b>[建材]</b>		アイシェルフ	内 449,400
ベリティスプラスシリーズ	1,468,300	フレームシェルフ	内 331,000
内装ドア	内 1,468,300	カスタムパーツ	内 357,500
ベリティス クラフトレーベルシリーズ	593,700	木質床材	277,000
内装ドア	内 464,300	木質床材	内 277,000
収納用建具	内 129,400	木質床材 その他用接着剤	742,500
ベリティスシリーズ	665,900	木質床材	内 742,500
内装ドア	内 382,700	床暖房 その他用接着剤	35,200
収納用建具	内 10,100	木質床材	内 35,200
ジャストカット窓枠	内 122,400		
インテリアカウンター	内 42,900		
ホームライン ( 14年4月以降発売 )	内 107,800		
ベリティス オプション	58,000		
収納用内部パーツ	内 58,000		
アーキスバック収納・框	42,000		
玄関框	内 42,000		
一般品	2,251,900		
室内窓	内 573,500		
キュビオス ( 3D提案未対応 )	内 540,500		

見積条件	備考
<p>本見積書の有効期限は、見積日付より3ヵ月です。          ご発注・お問い合わせには、お名前(フルネーム)・物件NOをお申し付け下さい。          本見積金額はメーカー希望小売価格です。消費税・取付設置費が含まれておりません。          『安全に関するご注意』として、カタログ・取付設置説明書を必ずご覧下さい。          現場の状況により、お見積の内容・金額が変わることがあります。</p>	

建築条件

内訳金額は、メーカー希望小売価格(税抜)です。

# 見 積 明 細 書

見積日	物件No	提案No
2020/05/28	CQ0S1	XRYFXA

**Panasonic**

担当者

(件名) 岡崎 実現場企画

出力日：2020/06/29

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
<b>■ 建具</b>								
<b>■ 内装ドア</b>								
<b>① 4階 WD02 KIDSROOM 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ブルーグレーオーク柄(AV)</b>								
		MJF1DLE01BN72AV	ベ C L L E 型 ドア本体 C 6 7 9 A V	679 X 36 X 1995	1	65,900	65,900	*
	Uオーダー	MJF19W	枠枠柄 A V 色へ変更	735 X 90 X 2035	1	17,300	17,300	MJF1WAN00DR72PY
		MJE1HA13BK	ベリ レバーハンドル A 1 型 空錠 B K		1	3,200	3,200	
		MJE1BS1BN	ベリ フラットドアストッパー 扉用 B N		1	1,600	1,600	
		MJE1BS2BN	ベリ フラットドアストッパー 床用 B N		1	1,100	1,100	
選択仕様：片開きドア L E 型 固定枠 枠見込み 90 mm 右吊り元 ( R ) カバー蝶番オフブラック色								
特注仕様：枠柄 A V 色へ変更								
<b>(小計)</b>							<b>89,100</b>	
<b>② 4階 WD03 洗面室 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ブラックオーク柄(DV)</b>								
		MJF1DMG01BN72DV	ベ C L M G 型 ドア本体 C 6 7 9 D V	679 X 36 X 1995	1	98,300	98,300	*
	Uオーダー	MJF19W	枠枠柄 D V 色へ変更	735 X 90 X 2035	1	17,300	17,300	MJF1WAN00DR72PY
		MJE1HA13BK	ベリ レバーハンドル A 1 型 空錠 B K		1	3,200	3,200	
		MJE1BS1BN	ベリ フラットドアストッパー 扉用 B N		1	1,600	1,600	
		MJE1BS2BN	ベリ フラットドアストッパー 床用 B N		1	1,100	1,100	
選択仕様：片開きドア M G 型 固定枠 枠見込み 90 mm 右吊り元 ( R ) カバー蝶番オフブラック色								
特注仕様：枠柄 D V 色へ変更								
<b>(小計)</b>							<b>121,500</b>	
<b>③ 4階 WD04 トイレ 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ブラックオーク柄(DV)</b>								
	Uオーダー	MJF19MGD	本体 D W 5 8 9 X D H 1 8 6 0	589 X 36 X 1860	1	122,900	122,900	MJF1DMG01BN72DV *
	Uオーダー	MJF19W	枠 U W 6 4 5 X U H 1 9 0 0 枠柄 D V 色へ	645 X 90 X 1900	1	21,600	21,600	MJF1WAN00DL71PY
		MJE1HA14BK	ベリ レバーハンドル A 1 型 表示錠 B K		1	6,500	6,500	
		MJE1BS1BN	ベリ フラットドアストッパー 扉用 B N		1	1,600	1,600	
		MJE1BS2BN	ベリ フラットドアストッパー 床用 B N		1	1,100	1,100	
選択仕様：片開きドア M G 型 固定枠 枠見込み 90 mm 左吊り元 ( L ) カバー蝶番オフブラック色								
特注仕様：U W 6 4 5 X U H 1 9 0 0 枠柄 D V 色へ変更								

## 見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/05/28	CQ0S1	XRYFXA

Panasonic

担当者

(件名) 岡崎 実現場企画

出力日: 2020/06/29

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
(小計)							153,700	
④	4階 WD05 Dining 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ワイルドオーク柄 (PV)							
		MJF1DLE01BN72PV	ベ C L L E 型 ドア本体 C 6 7 9 P V	679 X 36 X 1995	1	87,500	87,500	*
	Uオーダー	MJF19W	枠柄 P V 色へ変更	735 X 0 X 2035	1	17,300	17,300	MJF1WCN00DL72PY
	Uオーダー	MJF19G	額縁柄 P V 色へ変更		1	16,200	16,200	MJF1TB10071PY
		MJE1HA13BK	ベリ レバーハンドル A 1 型 空錠 B K		1	3,200	3,200	
		MJE1BS1BN	ベリ フラットドアストッパー 扉用 B N		1	1,600	1,600	
		MJE1BS2BN	ベリ フラットドアストッパー 床用 B N		1	1,100	1,100	
	選択仕様: 片開きドア L E 型 幅広ケーシング枠 1 型 左吊り元 ( L ) カバー蝶番オフブラック色							
	特注仕様: 枠柄 P V 色へ変更							
(小計)							126,900	
⑤	4階 WD06 押入 内装ドア VERITIS plus (2017年6月発売) ソフトウォールナット柄 (UY)							
	Uオーダー	MJD19HED	本体 D W 6 2 2 X D H 2 2 1 9	622 X 30 X 2219	2	315,900	631,800	MJD1DHEUHL81UY *
	Uオーダー	MJD19HED	本体 D W 6 2 2 X D H 2 2 1 9	622 X 30 X 2219	2	315,900	631,800	MJD1DHEUHR81UY *
	Uオーダー	MJD19W	枠 U W 2 4 8 0 X U H 2 2 7 5	2480 X 155 X 2275	1	83,800	83,800	MJD1WDNU6NN81UY *
	Uオーダー	MJD19R	レール U W 2 4 8 0	2480 X 0 X 0	1	90,500	90,500	MJD1RU6NN1BK *
		MJD1PC33BK	ベ P ロング引き手 B K		4	7,600	30,400	
	選択仕様: 上吊引戸 2 間 4 枚引違い H E 型 固定枠 枠見込み 1 5 5 mm 勝手なし							
	特注仕様: U W 2 4 8 0 X U H 2 2 7 5							
(小計)							1,468,300	
⑥	4階 WD07 寝室 内装ドア VERITIS (2017年6月発売) ホワイトアッシュ柄 (GY)							
	Uオーダー	MJE19HBD	本体 D W 8 1 4 X D H 1 8 9 4	814 X 30 X 1894	2	129,600	259,200	MJE1DHBUEHN71GY *
	Uオーダー	MJE19W	枠 U W 1 6 4 5 X U H 1 9 5 0	1645 X 155 X 1950	1	35,100	35,100	MJE1WDNU5NN71GY
		MJE1RU5NN1SW	ベリ 上吊レール 引違い S W	1645 X 0 X 0	1	35,600	35,600	
		MJE1PC33BK	ベリ ロング引き手 B K		2	7,600	15,200	
	選択仕様: 上吊引戸引違い H B 型 固定枠 枠見込み 1 5 5 mm 勝手なし							
		QPE13500MU	ベリ 床見切り縁樹脂製 M U		1	10,700	10,700	
	特注仕様: U W 1 6 4 5 X U H 1 9 5 0							

# 見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/05/28	CQ0S1	XRYFXA

**Panasonic**

担当者

(件名) 岡崎 実現場企画

出力日：2020/06/29

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
<b>(小計)</b>							<b>355,800</b>	
<b>(商品小計)</b>							<b>2,315,300</b>	
<b>■ 収納用建具</b>								
<b>1</b> 4階 WD08 寝室クローゼット 収納用建具 CRAFT LABEL (2018年7月発売) ネイビーオーク柄(NV)								
	Uオーダー	KRF19PARD	扉DW787XDH1904	787 X 1904	3	32,600	97,800	KRF1DPARNFN73NV *
	Uオーダー	KRF19RW	3方枠UW2400XUH1950NV色	2400 X 1950	1	31,600	31,600	KRF1WK2RNFN75PY
	Uオーダー	KRE19RS	レールRW2369	2369	1	7,700	7,700	KRE1RK2RNF5BV
		KRE1HT23BK	ベリ収納用建具 T2型丸型取っ手 BK色		3	800	2,400	
選択仕様：収納用建具折れ戸 PA型(フラットタイプ) 固定枠 直付下レール3方枠 勝手なし								
特注仕様：UW2400XUH1950 NV色に変更								
<b>(小計)</b>							<b>139,500</b>	
<b>(商品小計)</b>							<b>139,500</b>	
<b>■ 室内窓</b>								
<b>ホール 室内窓 暮らし&amp;リフォーム1902以降 オフブラック</b>								
		MDNTF30BK	室内窓 FIX30タイプ BK	530 X 39 X 1142	3	64,000	192,000	
		MDNTR3BK	室内窓 上下ガイド3列 BK		1	10,500	10,500	
		MDNTM431ADV	室内窓 見切り枠3段4列90 DV		1	13,000	13,000	
<b>(小計)</b>							<b>215,500</b>	
<b>寝室 室内窓 暮らし&amp;リフォーム1902以降 オフブラック</b>								
	Uオーダー	MDNTF19	本体窓W392XH833	392 X 39 X 833	3	80,000	240,000	MDNTF30BK
		MDNTR3BK	室内窓 上下ガイド3列 BK		1	10,500	10,500	
		MDNTM431ADV	室内窓 見切り枠3段4列90 DV		1	13,000	13,000	
<b>(小計)</b>							<b>263,500</b>	
<b>寝室 室内窓 暮らし&amp;リフォーム1902以降 オフブラック</b>								
	Uオーダー	MDNTF19	本体窓W364XH833	364 X 39 X 833	1	80,000	80,000	MDNTF30BK
		MDNTR1BK	室内窓 上下ガイド1列 BK		1	3,500	3,500	
		MDNTM231ADV	室内窓 見切り枠3段2列90 DV		1	11,000	11,000	
<b>(小計)</b>							<b>94,500</b>	

# 見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/05/28	CQ0S1	XRYFXA

**Panasonic**

担当者

(件名) 岡崎 実現場企画

出力日：2020/06/29

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
<b>(商品小計)</b>							<b>573,500</b>	
<b>■ 収納</b>								
<b>■ キュビオス(3D提案未対応)</b>								
<b>KIDS ROOM キュビオス 2017年6月1日発売 ホワイトオーク柄(WY)</b>								
		QFTB0824BW	FユニットH2W800D430W	800 X 430 X 700	1	42,300	42,300	*
		QFTPO810HM1WY	引出前板内部2段・深型共通W800WY	788 X 15 X 308	1	10,000	10,000	*
		QFTPO814FHC1W	引出し箱深型W800XD430用W	745 X 409 X 200	1	25,800	25,800	*
		QFTB0424BW	FユニットH2W400D430W	400 X 430 X 700	1	27,900	27,900	*
		QFTS1100VV	集成材カウンター受け金具W1100用	1100 X 190 X 20	1	5,400	5,400	*
		QFTB0424BW	FユニットH2W400D430W	400 X 430 X 700	1	27,900	27,900	*
	Uオーダー	QFT19T	W2515 集成材カウンターW275	2515 X 455 X 30	1	76,700	76,700	QFTK2704YWY *
		QFTS024PWY	化粧側パネルH2セル用D450WY	15 X 450 X 700	1	9,300	9,300	*
		QFTS024PWY	化粧側パネルH2セル用D450WY	15 X 450 X 700	1	9,300	9,300	*
		QFTS024PWY	化粧側パネルH2セル用D450WY	15 X 450 X 700	1	9,300	9,300	*
		QFTS040MFWY	間口フィラーH1340WY	200 X 116 X 1340	1	9,200	9,200	*
		QFTS002S	施工説明書セット		1	100	100	*
<b>(小計)</b>							<b>253,200</b>	
<b>寝室 キュビオス 2017年6月1日発売 鏡面ブラック柄(BV)</b>								
		QFTB0424BG	FユニットH2W400D430G	400 X 430 X 700	1	27,900	27,900	*
		QFTS1100VV	集成材カウンター受け金具W1100用	1100 X 190 X 20	1	5,400	5,400	*
		QFTB0424BG	FユニットH2W400D430G	400 X 430 X 700	1	27,900	27,900	*
		QFTS1100VV	集成材カウンター受け金具W1100用	1100 X 190 X 20	1	5,400	5,400	*
		QFTB0424BG	FユニットH2W400D430G	400 X 430 X 700	1	27,900	27,900	*
	Uオーダー	QFT19T	W2545 集成材カウンターW275	2545 X 455 X 30	1	76,700	76,700	QFTK2704YKB *
		QFTS024PBV	化粧側パネルH2セル用D450BV	15 X 450 X 700	1	13,700	13,700	*
		QFTS024PBV	化粧側パネルH2セル用D450BV	15 X 450 X 700	1	13,700	13,700	*
		QFTS024PBV	化粧側パネルH2セル用D450BV	15 X 450 X 700	1	13,700	13,700	*
		QFTS024PBV	化粧側パネルH2セル用D450BV	15 X 450 X 700	1	13,700	13,700	*

# 見 積 明 細 書

見積日	物件No	提案No
2020/05/28	CQ0S1	XRYFXA

**Panasonic**

担当者

(件名) 岡崎 実現場企画

出力日：2020/06/29

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QFTS040MFBV	間口フィラーH1340BV	200 X 116 X 1340	1	12,400	12,400	*
		QFTS040MFBV	間口フィラーH1340BV	200 X 116 X 1340	1	12,400	12,400	*
		QFTT0410BV4	木扉4枚H1セルXW400用BV	388 X 15 X 308	1	28,000	28,000	*
		QFTS001B1G	木扉1枚用部品G		4	2,100	8,400	*
		QFTS002S	施工説明書セット		1	100	100	*
<b>(小計)</b>							<b>287,300</b>	
<b>(商品小計)</b>							<b>540,500</b>	
<b>■ アイシェルフ</b>								
<b>KIDSROOM アイシェルフ 2019年12月2日発売 金属部ホワイト色 木部グレージュウッド柄</b>								
		QEA02M1WH	アイシェ支柱 中間用1本D450WH	1940	1	12,100	12,100	
		QEA02M2WH	アイシェ支柱 端用2本D450WH	1940	1	23,100	23,100	
		QEA22TTGA	アイシェ 天板W600D450GA	725 X 460 X 25	1	4,200	4,200	
		QEA42TTGA	アイシェ 天板W1000D450GA	1125 X 460 X 25	1	6,600	6,600	
		QEA0019VVWH	アイシェ 壁面固定金具W1900WH	1950	1	2,200	2,200	
		QEA22KTGA	アイシェ 棚板W600D450GA	705 X 460 X 25	2	4,200	8,400	
		QEA02KU1WH	アイシェ 棚受け1セットD450WH	480	2	3,400	6,800	
		QEA22H2GA	アイシェ 引出しW600D450GA	680 X 530 X 530	1	38,000	38,000	*
		QEA22AA	アイシェ アミカゴW600D450	565 X 395 X 260	1	42,000	42,000	*
		QEA22ABGA	アイシェアミカゴ箱W600D450GA	740 X 460 X 100	1	19,500	19,500	*
		QEA22BTGA	アイシェ 箱用天板W600D450GA	705 X 460 X 40	1	7,100	7,100	*
		QEA42KTGA	アイシェ 棚板W1000D450GA	1105 X 460 X 25	2	6,600	13,200	
		QEA02KU1WH	アイシェ 棚受け1セットD450WH	480	2	3,400	6,800	
		QEA00SE	アイシェ 説明書		1	100	100	
<b>(小計)</b>							<b>190,100</b>	
<b>押入 アイシェルフ 2019年12月2日発売 金属部オフブラック色 木部グレージュウッド柄</b>								
		QEA01M1BK	アイシェ支柱 中間用1本D300BK	1940	2	11,800	23,600	
		QEA01M2BK	アイシェ支柱 端用2本D300BK	1940	1	22,500	22,500	
		QEA31TTGA	アイシェ 天板W800D300GA	925 X 310 X 25	2	4,000	8,000	

# 見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/05/28	CQ0S1	XRYFXA

**Panasonic**

担当者

(件名) 岡崎 実現場企画

出力日：2020/06/29

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QEA41TTGA	アイシェ 天板W1000D300GA	1125 X 310 X 25	1	4,900	4,900	
		QEA0027VVBK	アイシェ 壁面固定金具W2700BK	2750	1	2,700	2,700	
		QEA31KTGA	アイシェ 棚板W800D300GA	905 X 310 X 25	5	4,000	20,000	
		QEA01KU3BK	アイシェ 棚受け3セットD300BK	420	1	8,700	8,700	
		QEA01KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD300BK	330	2	2,900	5,800	
		QEA31KTGA	アイシェ 棚板W800D300GA	905 X 310 X 25	2	4,000	8,000	
		QEA01KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD300BK	330	2	2,900	5,800	
		QEA31AA	アイシェ アミカゴW800D300	765 X 245 X 260	2	41,000	82,000	*
		QEA31ABGA	アイシェアミカゴ箱W800D300GA	970 X 310 X 80	2	18,400	36,800	*
		QEA31BTGA	アイシェ 箱用天板W800D300GA	905 X 310 X 40	1	7,000	7,000	*
		QEA41KTGA	アイシェ 棚板W1000D300GA	1105 X 310 X 25	3	4,900	14,700	
		QEA01KU3BK	アイシェ 棚受け3セットD300BK	420	1	8,700	8,700	
		QEA00SE	アイシェ 説明書		1	100	100	
<b>(小計)</b>							<b>259,300</b>	
<b>(商品小計)</b>							<b>449,400</b>	
<b>■ フレームシェルフ</b>								
<b>玄関 フレームシェルフ 暮らし&amp;リフォーム</b>								
		QEF1TA1332DD	フレームS棚板W1384DD	20 X 1384 X 300	3	15,500	46,500	*
		QEF1FRK093SBK	フレームSフレームセットH900BK	900 X 346 X 19	1	26,000	26,000	
		QEF1TU3BK	フレームS棚受けセットBK	20 X 307 X 19	3	1,800	5,400	
<b>(小計)</b>							<b>77,900</b>	
<b>LDK フレームシェルフ 暮らし&amp;リフォーム</b>								
		QEF1TA0732DD	フレームS棚板W764DD	20 X 764 X 300	5	8,000	40,000	*
		QEF1FRK153SBK	フレームSフレームセットH1560BK	1560 X 346 X 19	1	38,000	38,000	
		QEF1TU3BK	フレームS棚受けセットBK	20 X 307 X 19	5	1,800	9,000	
<b>(小計)</b>							<b>87,000</b>	
<b>キッチン フレームシェルフ 暮らし&amp;リフォーム</b>								
		QEF1TA1232DD	フレームS棚板W1219DD	20 X 1219 X 300	2	13,500	27,000	*

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。

# 見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/05/28	CQ0S1	XRYFXA

**Panasonic**

担当者

出力日：2020/06/29

## (件名) 岡崎 実現場企画

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考	
		QEF1FRT073NBK	フレームS吊りフレームH750BK	750 X 1219 X 346	1	85,000	85,000		
		QEF1GHLBK	グラスハンガーL BK	42 X 100 X 400	2	3,500	7,000		
		QEF1HBLBK	ハンギングバーL BK	42 X 50 X 400	1	3,500	3,500		
<b>(小計)</b>							<b>122,500</b>		
<b>寝室 フレームシェルフ 暮らし&amp;リフォーム</b>									
		QEF1TA0932DD	フレームS棚板W929DD	20 X 929 X 300	2	10,000	20,000		
		QEF1FRK053SBK	フレームSフレームセットH570BK	570 X 346 X 19	1	20,000	20,000		
		QEF1TU3BK	フレームS棚受けセットBK	20 X 307 X 19	2	1,800	3,600		
<b>(小計)</b>							<b>43,600</b>		
<b>(商品小計)</b>							<b>331,000</b>		
<b>■ 収納用内部パーツ</b>									
<b>4階 浴室 収納用内部パーツ 13年06月発売 単色ホワイト柄 枕棚+洋服パイプ 1.5M</b>									
		XKRPL1M4TW	押入れ枕棚1.5M ホワイト	1430 X 435 X 50	2	23,000	46,000		
		KRPL14P	洋服パイプ 0.75間・1.5M用	1280 X 43 X 90	2	6,000	12,000		
<b>(小計)</b>							<b>58,000</b>		
<b>(セット単価) セット数 2</b>							<b>29,000</b>		
<b>(商品小計)</b>							<b>58,000</b>		
<b>■ 造作材</b>									
<b>■ ジャストカット窓枠</b>									
<b>ジャストカット窓枠 VERITIS しっくいホワイト柄</b>									
		QPE3411542PY	ベリ 窓枠固定型115型2本入PY	115 X 3950 X 20	6	14,100	84,600		
		QPE3413042PY	ベリ 窓枠固定型130型2本入PY	130 X 3950 X 20	1	15,900	15,900		
<b>(小計)</b>							<b>100,500</b>		
<b>4階 寝室 ジャストカット窓枠 VERITIS しっくいホワイト柄</b>									
		QPE3418042PY	ベリ 窓枠固定型180型2本入PY	180 X 3950 X 20	1	21,900	21,900		
<b>(小計)</b>							<b>21,900</b>		
<b>(商品小計)</b>							<b>122,400</b>		
<b>■ カスタムパーツ</b>									



## 見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/05/28	CQ0S1	XRYFXA

Panasonic

担当者

(件名) 岡崎 実現場企画

出力日: 2020/06/29

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
<b>玄関 カスタムパーツ ブラックオーク柄</b>								
		QPS043601DV	カスタムP有孔化粧B3×6DV		2	16,000	32,000	
		QPS030110WY	カスタムP羽目板WY		2	25,000	50,000	
		QPS511202WY	カスタムP見切縁20幅WY		4	5,500	22,000	
(小計)							104,000	
<b>4階 KIDSRROOM カスタムパーツ ブルーグレーオーク柄</b>								
		QPS053601AV	カスタムPマグネット化粧B3×6AV		2	29,000	58,000	
		QPS511202AV	カスタムP見切縁20幅AV		1	5,500	5,500	
(小計)							63,500	
<b>LDK カスタムパーツ グレージュウォールナット柄</b>								
		QPS030110GV	カスタムP羽目板GV		3	25,000	75,000	
		QPS511202GV	カスタムP見切縁20幅GV		2	5,500	11,000	
(小計)							86,000	
<b>寝室 カスタムパーツ ブラックオーク柄</b>								
		QPS030110DV	カスタムP羽目板DV		3	25,000	75,000	
		QPS511202DV	カスタムP見切縁20幅DV		2	5,500	11,000	
		QPS512204GV	カスタムP出隅コーナー材20幅GV		1	8,000	8,000	
		QPS513102GV	カスタムP見切り出隅縁GV		1	10,000	10,000	
(小計)							104,000	
(商品小計)							357,500	
<b>■ インテリアカウンター</b>								
<b>4階 キッチン収納 インテリアカウンター VERITIS 耐水集成タイプ (17年6月発売) しっくいホワイト色(PY)</b>								
	Uオーダー	PTEC39	PY色L900XD600裏塗	600 X 900 X 24	1	42,900	42,900	
			PY色L900XD600裏塗					
(小計)							42,900	
(商品小計)							42,900	
<b>■ ホームライン(14年4月以降発売)</b>								
<b>4階 F01 ホームライン(14年4月以降発売) VERITIS(2018年12月発売以降) 1セット</b>								

# 見 積 明 細 書

見積日	物件No	提案No
2020/05/28	CQ0S1	XRYFXA

**Panasonic**

(件名) 岡崎 実現場企画

担当者

出力日：2020/06/29

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QPE119A12PY	ベリ 幅木9型12本入PY	57 X 3950 X 7	1	32,400	32,400	
		QPE119A02PY	ベリ 幅木9型2本入PY	57 X 3950 X 7	5	5,800	29,000	
施工の際は現場手配のかくし釘をご使用ください。								
(小計)							61,400	
<b>4階 F02 ホームライン(14年4月以降発売) VERITIS(2018年12月発売以降) 1セット</b>								
		QPE119A02BK	ベリ 幅木9型2本入BK	57 X 3950 X 7	5	5,800	29,000	
施工の際は現場手配のかくし釘をご使用ください。								
(小計)							29,000	
<b>4階 F03 ホームライン(14年4月以降発売) VERITIS(2018年12月発売以降) 1セット</b>								
		QPE119A02BK	ベリ 幅木9型2本入BK	57 X 3950 X 7	3	5,800	17,400	
施工の際は現場手配のかくし釘をご使用ください。								
(小計)							17,400	
(商品小計)							107,800	
<b>床/壁/天井材</b>								
<b>■ 玄関框</b>								
<b>4階 玄関 アーキスペックフロアーW対応柄 セットユーカリ柄</b>								
		KHAS23SLY	アーキ用付框9尺 セットユーカリ柄	29 X 150 X 2950	1	25,000	25,000	
		KHAS82SLY	アーキ用リフォ框6尺 セットユーカリ柄	105 X 165.5 X 1950	1	17,000	17,000	
(小計)							42,000	
(商品小計)							42,000	
<b>■ 木質床材</b>								
<b>4階 F01 ラビスタイルフロアー ライムホワイト</b>								
		KEZTWH	ラビスタイルフロアー WH	303 X 909 X 11.7	7	27,500	192,500	
		MLE050U	専用ウレタン接着剤(裏面用)		3	2,200	6,600	
木質床材の施工には接着剤が必要です。見積りに当社製接着剤を追加させていただいております。								
(小計)							199,100	
<b>4階 玄関ホール アーキスペックフロアーW パーケットA フレンチヘリンボーン セットユーカリ色</b>								
		KEAWV2SLY	アーキフロアーW Fヘリンボーン SLY	303 X 1818 X 12	2	41,000	82,000	

# 見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/05/28	CQ0S1	XRYFXA

**Panasonic**

(件名) 岡崎 実現場企画

担当者

出力日：2020/06/29

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		MLE050U	専用ウレタン接着剤(裏面用)		1	2,200	2,200	
木質床材の施工には接着剤が必要です。見積りに当社製接着剤を追加させていただいております。								
<b>(小計)</b>							<b>84,200</b>	
<b>4階 リビング、洗面 ラピスタイルフロー モルタルグレー</b>								
		KEZTGH	ラピスタイルフロー GH	303 X 909 X 11.7	20	27,500	550,000	
		MLE050U	専用ウレタン接着剤(裏面用)		8	2,200	17,600	
木質床材の施工には接着剤が必要です。見積りに当社製接着剤を追加させていただいております。								
<b>(小計)</b>							<b>567,600</b>	
<b>4階 F03 ベリティスフロー-W クラフト グレージュ色</b>								
		KEHVV2SMU	ベリフロー-Wクラフト MU	303 X 1818 X 12	6	32,500	195,000	
		MLE050U	専用ウレタン接着剤(裏面用)		4	2,200	8,800	
木質床材の施工には接着剤が必要です。見積りに当社製接着剤を追加させていただいております。								
<b>(小計)</b>							<b>203,800</b>	
<b>(商品小計)</b>							<b>1,054,700</b>	
<b>商品合計</b>						<b>( 税 抜 )</b>	<b>6,134,500</b>	
<b>総合計</b>						<b>( 税 抜 )</b>	<b>6,134,500</b>	